Fundão, 27 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 463/2025
Proposição: Requerimento n° 6/2025

Autoria: Sonia Lusia Neves Rodrigues Steins

Vilcimar Correa - SD

Ementa: Os Vereadores que subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vêem respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que oficie ao Poder Executivo
Municipal, para que junto à CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, sejam
providenciadas a extensão da rede de água na Rua Pastor Homero, situada no Bairro
Floresta, no município de Fundão/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Ciência e Providências

Valdinéria Rocha Rosa Casoti
Setor Legislativo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003100370034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS